CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: ENGETEC ENGENHARIA EIRELI - EPP
CONTRATO N°: 064/2020
OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL do Contrato Administrativo nº
063/2020, a partir de 16/08/2020 tendo como última hora de
funcionamento às 18h00, conforme dispõe o art. 79, inciso II da Lei
nº 8.666/93 e em conformidade com a Cláusula Décima subitem
10.2 §2º inciso II, do mencionado contrato, referente à Contratação
de Empresa Especializada em Locação de Mão de Obra
Temporária com finalidade de Execução de Controle de Acesso
nas Barreiras no Município de Iguape/SP, no enfrentamento da
Pandemia do Covid-19, em conformidade com a Lei Federal nº
13.979/2020 e Decreto Municipal nº 2.782 de 20 de Março de 2020.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020
DATA: 14/08/2020